
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Denní stacionář, Hřbitovní 12 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, žádáme o objasnění způsobu renovace položek truhlářských prvků 22/T, 23/T, 

24/T – renovace stávajících interiérových protipožárních dveří. Není zde přesný popis 

požadovaných prací nebo aktuálního stavu, není tedy možné položky adekvátně ocenit. Není 

ani specifikován stávající materiál dveřního křídla. Bude se jednat pouze o přebroušení 

stávajícího povrchu a nový nátěr, nebo je třeba věší zásah ve formě lokálního doplnění 

materiálu? Co se týká kování, tak prosíme, o potvrzení, že se jedná pouze o seřízení 

stávajícího kování a součástí nabídky tedy není dodávka kování nového. V opačném případě 

žádáme o přesný popis, které prvky kování mají být nahrazeny novými a to na úrovni 

jednotlivých pozic. Zároveň u těchto prvků žádáme potvrzení zadavatele o tom, že disponuje 

stávajícími doklady, které jsou nutné k požárním uzávěrám pro účely kolaudace, protože 

uchazeč nemůže tyto doklady v rámci pouhé renovace těchto prvků vydat. 

Odpověď na dotaz: 

Stávající dveře v položkách 22-24/T jsou standardní interiérové dveře opláštěné DTD 

a opatřené lakovanou folií. Dveře i kování zůstávají stávající. Jejich renovace sestává ze: 

− seřízení stávajících závěsů a kování (zámku), 

− přelakování povrchu dveřního křídla; ve výjimečných případech lokální oprava (vizte 

přiložené foto), 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Denní stacionář, Hřbitovní 12“ 

str. 2 z 3 

− přelakování ocelové zárubně. 

Doklady ke stávajícím protipožárním dveřím má objednatel k dispozici, parametry 

protipožárních uzávěr jsou rovněž uvedeny na štítku jednotlivých protipožárních dveří (vizte 

přiložené foto). 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Denní stacionář, Hřbitovní 12“ 

str. 3 z 3 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 14. 11. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2023-11-14T23:15:40+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




